te on Zató E

%,Na Secretaria de Educação e Desporto

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 05.002/2022-TP, que

trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR os
SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA MARIA ALZENIRA RIBEIRO E CEI

DEODORO VALENTIM MAIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E DESPOSTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE, bem como Parecer

pertinente do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor a saber: FEITOSA ENGENHARIA E LOCAÇÕES LTDA - ME, com o

valor global de R$ 1.210.964,64 (Um Milhão, Duzentos e Dez Mil, Novecentos e Sessenta e

Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

o Município de Guaiuba, Ceará, em AGde ( ud Mio 2022.

US
S TANTO DE DUCAÇÃO E DESPORTO

Rua Dr Eerrra de Andrade. nº 409

=
Centro -

Cep.: 61890-000

—
Guaiuba

—
Ceará

CNP: 06.081.315/0001-97
[RS RPA ART Come

R
TUEe CEPAAFA